Dwikozy, dnia 17 czerwca 2020 r.
Nr sprawy: ZP1.271.02.2020.MD
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
Nazwa zadania:

»Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.700.000,00 zi., w tym na pokrycie
planowanego deficytu Gminy Dwikozy w 2020 roku w kwaocie 3.298.000,00 zl. i splate

zobowigzan z tytulu wczesSniej zaciagnietych kredytow w wysokosci 1.402.000,00 z1.”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019,
poz. 1843) informuje o otrzymaniu prosb o udzielenie wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia (dalej: SIWZ) oraz jego modyfikacje.

Biorac pod uwage istotny dla potencjalnych wykonawcow zakres udzielanych informacji,
wprowadzane zmiany oraz prosby Wykonawcow o przesunigcie terminu skladania ofert,
Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert do dnia 30 czerwca 2020 r., godz. 9.00. Zmienia
w tym zakresie takze SIWZ. Zmianie ulega takze zalacznik nr 3 do SIWZ Wzér umowy ze

wzgledu na akceptacje¢ przez Zamawiajacego wi¢kszosci propozycji Wykonawcow.

l. Pytanie otrzymane od wykonawcy w dniu 10 czerwca br., przedlozone w formie
Formularza Kklienta stosowanego w procesie oceny wniosku kredytowego, tryb

standardowy.

Poniewaz zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamawiajacy zamieszcza
na stronie internetowej, jezeli specyfikacja jest udostepniana na tej stronie, ponizej przedktadamy
pytania z formularza z odpowiedziami Zamawiajgcego. Z Formularza usuni¢to dane identyfikujgce

wykonawce, ktory zadal pytanie.

Formularz klienta - proces oceny wniosku - tryb standardowy
Pytanie Wykonawcy dotyczace transakcji i zabezpieczen
1. Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztoZzona kontrasygnata

Skarbnika.



Odpowiedz Zamawiajacego: Tak.

2. W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwos$ci zmiany:
1) Termindéw 1 kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu:

Odpowiedz Zamawiajgcego: 30 listopada 2020 r.

2) Termindéw 1 kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja
Panstwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysokos$¢ i termin sptaty kredytu/raty
kredytu mogg by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy,
na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed
terminem ptatnos$ci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze
wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata
kapitatowa, ktorej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu 1
jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu”.

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji
analogicznego postanowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zmienia tre§¢ Wzoru umowy (nowy ust. 4 w §7 Wzoru umowy) zgodnie z zyczeniem

wykonawcy. Zmieniony Wzor zostal zamieszczony na stronie Zamawiajacego.

3. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz
finansowanej/ -ych dotacja /-ami z UE prosimy o informacj¢ czy zatozone dofinansowanie z UE
wynika z zawartej umowy.

1) Jezeli tak — prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

2) Jezeli nie — prosimy o informacje¢ czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana 1
z jakich Zrodet.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, taczna kwota zawartych umow na dofinansowanie to 6.818.638,70 zt., w tym ,,Kompleksowa
rewitalizacja centrum Gminy Dwikozy majaca na celu ozywienie zdegradowanego obszaru” -
4.255.741,02 zt. (umowa nr RPSW.06.05.00-26-0002/17-00 z dnia 28 stycznia 2020 r.) oraz
,Podniesienie efektywnosci energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynkow
nalezacych do Gminy Dwikozy wraz z wymiang o$wietlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji

fotowoltaicznej” (umowa nr RPSW.03.03.00-26-0031/17-00 z dnia 1 czerwca 2020 r.) —



2.562.897,68 zl. Zamawiajacy dopuszcza przeznaczenie czg¢sci kredytu na sfinansowanie innych

zadan inwestycyjnych, finansowanych ze srodkow witasnych lub z dofinansowaniem zewngtrznym.

Pytanie Wykonawcy dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta (prosimy o informacje
zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

1. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak,
to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie.

2. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwodch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojtowi).

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie.

3. Prosimy o informacje¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Panstwa wedlug stanu planowanego
na koniec biezacego roku budzetowego:

1) Warto$¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

Odpowiedz Zamawiajgcego: kwota 11.366.831,72 powigckszona o zaciggany kredyt 4 700 000,00
zt., facznie 16.066.831,72 zl.

2) Warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedz Zamawiajacego: 0

3) Warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu poreczen i gwarancji (w tys. PLN)
Odpowiedz Zamawiajgcego: 0

4) Warto$¢ kredytow 1 pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN)

Odpowiedz Zamawiajgcego: 0

5) Warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych z innych zrodet (w tys. PLN):

Odpowiedz Zamawiajacego: 0

Pytania dotyczace podmiotow powiazanych z klientem

1. Prosimy o informacj¢ czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane
jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo
po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego podmiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow

wyzej wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.



Odpowiedz Zamawiajgacego: Nie

2. Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane sg przej¢cia z mocy prawa
przez Panstwo zadluzenia:

- po podmiocie dla ktorego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wystapili/wstapig na miejsce dluznika , ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Pozostale pytania

1. Prosimy o informacj¢ czy do obliczenia ceny ofertowej w przypadku, gdy ostatni dzien terminu
splaty raty kapitalowej przypadnie w dzien wolny od pracy, Wykonawcy powinni przyjac
przesunigcie terminu sptaty raty na ostatni dzien roboczy danego miesigca?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak.

2. Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisow § 2 Zatacznika nr
3 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy z:

,,Kredyt udzielony jest na okres od dnia 10 sierpnia 2020 do dnia 31 pazdziernika 2033 roku”

na

,Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31 pazdziernika 2033
roku”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zmienia tre§¢ Wzoru umowy zgodnie z zyczeniem Wykonawcy.

Jednocze$nie w zwigzku z tg zmiang Zamawiajacy zmienia okreslony w SIWZ (pkt 2.5.) termin
zaptaty prowizji na 30 dni od dnia podpisania umowy (byto 10 dni) oraz wskazuje forme¢ jej zaptaty

(potracenie z pierwszej transzy kredytu).

3. Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisow § 3 Zatacznika nr
3 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy poprzez dodanie zapisu:

,Uruchomienie kredytu nastgpi po ustanowieniu prawnego zabezpieczenia sptaty kredytu, o ktérym
mowa w § 15 ust. 2”.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak. Zamawiajacy zmienia tres¢ Wzoru umowy zgodnie z zZyczeniem

wykonawcy - nowy ust. 3 w §3, odnoszacy sie do zabezpieczenia z §14 ust. 2 (zmiana numeracji).

4. Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje¢ zapisow § 3 ust. 7

Zatacznika nr 3 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy z:



,Karencja w splacie rat kapitalowych kredytu do dnia 31.12.2027 roku”

na

,Karencja w splacie rat kapitatowych kredytu do dnia 30.01.2028 roku.”

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak. Zamawiajacy zmienia tres¢ Wzoru umowy (ust. 8 zamiast ust. 7

— Zmiana numeracji) zgodnie z zyczeniem wykonawcy.

5. Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisow § 4 ust. 2
Zatacznika nr 3 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy z:

»Stawka referencyjna na nastepny miesigc jest przyjmowana w wysokosci stawki WIBOR 1 M z
dnia poprzedzajacego rozpoczecie kazdego okresu obrachunkowego”

na

»Stawka referencyjna na nastepny miesigc jest przyjmowana w wysokosci stawki WIBOR 1 M z
ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie od 1-go dnia roboczego nowego okresu
obrachunkowego”

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak. Zamawiajacy zmienia treS¢ Wzoru umowy zgodnie z
zyczeniem wykonawcy.

6. Prosimy o doprecyzowanie zapisow SIWZ 1 Zatacznika nr 3 do SIWZ, stanowiacego projekt
umowy w zakresie terminow sptat rat kapitatowych .

Zgodnie z rozdzialem III pkt. 2.2. SIWZ;

,» Wszystkie raty ptatne na ostatni roboczy dzien kazdego miesigca”

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy zmienia Wzor umowy W tym zakresie, usuwajac z niego
dotychczasowa tres¢ § 9.

7. Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisow § 18 Zatgcznika nr
3 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy poprzez dodanie zapisow:

,,2. Bank zastrzega sobie prawo do wstrzymania wyptaty kredytu lub transzy kredytu w przypadku:
1) gdy w ocenie Banku nastgpito pogorszenie sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy,
opoznien w splacie kredytu lub odsetek,

2) ztozenia niezgodnych z prawda dokumentow lub danych stanowigcych podstawe udzielenia
kredytu lub jego prawnego zabezpieczenia,

3) gdy w ocenie Banku nastgpito inne istotne naruszenie przez Kredytobiorcg warunkow niniejszej
umowy.

3. Wstrzymanie wyptaty kredytu, o ktorym mowa w ust. 2 nastepuje do czasu ztozenia przez
Kredytobiorce wyjasnien dotyczacych zdarzen o ktorych mowa w ust. 1 i zaakceptowania ich przez

Bank.”



Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci § 17 (zmiana
numeracji) Wzoru umowy w nastepujacej formie, stanowigcej modyfikacje propozycji
Wykonawcy:
1. Dotychczasowa tres¢ §18 zostanie oznaczona jako §17 ustep 1.
2. Bank zastrzega sobie prawo do wstrzymania wyptaty kredytu lub transzy kredytu w
przypadku:
1) gdy w ocenie Banku nastgpito istotne pogorszenie sytuacji ekonomiczno-finansowej
Kredytobiorcy, grozace opdznieniami w sptacie kredytu lub odsetek,
2) zlozenia niezgodnych z prawdg dokumentéw lub danych stanowigcych podstawe
udzielenia kredytu lub jego prawnego zabezpieczenia
3) gdy w ocenie Banku nastgpito inne istotne naruszenie przez Kredytobiorcg warunkow
niniejszej umowy.
3. Wstrzymanie wyplaty kredytu, o ktérym mowa w ust. 2, nastepuje do czasu ztozenia przez
Kredytobiorce wyjasnien dotyczacych zdarzen o ktorych mowa w ust. 1 1 zaakceptowania ich

przez Bank.”

8. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisow § 19 Zatacznika
nr 3 do SIWZ, stanowiagcego projekt umowy z:

»S3adem wiasciwym (...) jest sad powszechny wtasciwy miejscowo dla siedziby Zamawiajacego”
na

,»Sadem wlasciwym (...) jest sad powszechny wtasciwy miejscowo dla siedziby Banku”
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do umowy kredytowej wskazanego zapisu,
poniewaz oczekuje, aby w przypadku ewentualnego sporu sagdem wtasciwym byt sad wiasciwy

miejscowo dla siedziby Zamawiajacego.



Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien(rrr-mm-dd)-prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac: 31 Maj 2020
Lp. Nazwa podmiotu Typ dtugu(kredyt,wykup
(np.bank,WFQS,firma Waluta wierzytelnosci,obligacje,leasing,fact Data zawarcia umowy . Kwota pozostatego Data catkowitej
Kwota biezacego
leasingowa,firma zadtuzenia oring,pozyczka, zadtuzenia(bilans)’ zadtuzenia(pozabilans)? sptaty
factoringowa) udzielone poreczenie,udzielona
gwarancja, list patronacki)

1. | Bank Ochrony PLN Kredyt 24 wrzesien 2012 250 000,00 0 | 31 grudzien
Srodowiska 2021

2. | PKOSA PLN Kredyt 08 kwietnia 2013r. 7 132 215,72 0 | 30 wrzesnia
2027

3. | Bank Spoétdzielczy PLN Kredyt 08 pazdziernika 2012 122 000,00 0 | 30 wrzesien
2020

4. | Bank Spétdzielczy PLN Kredyt 29 czerwiec 2012 244 616,00 0 | 29 czerwiec
2021

5. | Bank Spoétdzielczy PLN Kredyt 16 maj 2018 3 400 000,00 0 | 31 grudzien
2029

6. | Bank Spoétdzielczy PLN Kredyt 05 wrzesien 2019 929 000,00 0 | 31 grudzien
2029

Razem 12 077 831,72 0

1 Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania




2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



1. Wykonawca w dniu 10 czerwca br. przedlozyl prosbe o akceptacje zmodyfikowanego
przez siebie Wzoru umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na cz¢s$¢ proponowanych zmian, ktore zostaly uwzglednione w

opublikowanym nowym Wzorze umowy.

Ponizej zamieszczono wybrane propozycje Wykonawcy o charakterze merytorycznym (pominigto

zmiany redakcyjne oraz zmiany, na ktére Zamawiajacy wyrazit zgode w odpowiedzi na pytania

innych Wykonawcow):

Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie we Wzorze umowy nastepujacych postanowien:

1) nowy § 7 ust 3. Harmonogram sptaty kredytu i odsetek stanowi zatgcznik do niniejszej
Umowy.

2) usuniecie §9 ,Jezeli data sptaty kredytu lub odsetek przypada na dzieri ustawowo wolny od
pracy uwaza sie, ze ustalony termin zostat zachowany, jezeli sptata nastgpita w pierwszym
dniu roboczym po terminie okreslonym w niniejszej umowie” ze wzgledu na sprzecznosc¢ z §
7 ust. 2. - sptata ma by¢ na ostatni dzien roboczy miesigca.;

3) zmiany § 11 (przed zmiang numeracji §10)

, 1. Utrzymywanie si¢ zadluzenia przeterminowanego z tytutu udzielonego kredytu przez 7
dni kalendarzowych powoduje, Ze z uptywem tego okresu Wykonawca moze wezwaé
Zamawiajacego do sptaty zadluzenia przeterminowanego.

2. W razie braku sptaty zadluzenia przeterminowanego przez Zamawiajacego w terminie 14
dni roboczych od otrzymania wezwania, o ktorym mowa w ust. 1, Wykonawca moze
wypowiedzie¢ niniejszag umowe. Umowa moze zosta¢ wypowiedziana rowniez w przypadku
niedotrzymania przez Zamawiajacego warunkow udzielenia kredytu albo utraty zdolnosci
kredytowej przez Zamawiajacego .

3. Termin wypowiedzenia niniejszej umowy stanowi 30 dni, liczac od dnia nastepujgcego po
dniu dorgczenia wypowiedzenia.

4. Za date dorgczenia wezwania lub wypowiedzenia uznaje si¢ dzien dorgczenia osobiscie
badz listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, a takze dzien pierwszego
awizowania niedorgczonego wezwania lub wypowiedzenia.”;

4) zmiang §12 poczatek ust. 1 (przed zmiang numeracji § 11)

»1. Po wypowiedzeniu umowy kredytu, Zamawiajgcy zobowigzuje sie sptaci¢ wymagalna
kwote kredytu i odsetek oraz: (...)";

5) zamiang w §14 ust. 1 i 2 (przed zmiang numeracji § 13) sformutowania ,,biezacego



zadluzenia” na ,,harmonogramu sptaty”;
6) uzupetnienie w §14 ust. 4 formy wniosku dotyczacego nadptaty - forma pisemna pod

rygorem niewaznosci.

I11.  Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 15.06.2020 r.
Uwaga: w tresci prosby o wyjasnienia wykonawca zadaje pytania dotyczace Powiatu, ktérym

Zamawiajacy nie jest. Stowo to zostalo zastgpione okresleniem ,,Gmina” .

1. Prosimy o przekazanie aktualnej informacji na temat: posiadanych przez Zamawiajacego
kredytow i pozyczek i innych zobowigzan o charakterze kredytowym (leasing, faktoring, wykup
wierzytelnosci) oraz udzielonych przez Zamawiajacego pozyczek, ze wskazaniem: nazwa
kredytodawcy/pozyczkodawcy, kwota z umowy, aktualne zadluzenie, okresu obowigzywania
transakcji, zabezpieczen, miesi¢czne obcigzenia, ostateczny termin splaty, data powstania
zadhuzenia).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Laczne zadluzenie na dzien 31.05.2020 r. wynosi: 12.077.831,72 zl. Zamawiajacy nie udzielil

zadnej pozyczki.

2. Prosimy o informacje czy po 31.12.2019 r. Zamawiajacy zaciggnat zobowigzania o charakterze
kredytowym (leasing, faktoring, wykup wierzytelnosci).

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

3. Prosimy o informacj¢ czy aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu postgpowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1 % dochodéw Gminy za ostatni rok budzetowy (w okresie od
dnia 1 stycznia do dnia 20 lutego — za przedostatni rok budzetowy), ani w kwocie wyzszej niz

100.000,00 zt.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

4. Prosimy o informacje¢ czy w przypadku sptaty wystepujacych zobowigzan z tytutu kredytu,
pozyczki, emisji dtuznych instrumentéw finansowych — splacana transakcja nie jest objeta
restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystgpowato przeterminowanie w splacie w kwocie co
najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni ( jako restrukturyzacje¢ traktuje si¢ zmiane

warunkow kredytu, pozyczki, emisji dtuznych instrumentow finansowych lub zawarcie nowej



umowy spowodowane pogorszeniem si¢ sytuacji finansowe;j jst, gdy nastgpito opoznienie w sptacie
powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydtuzenie terminu sptaty o co najmniej 90 dni,
zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcje zadluzenia).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie

5. Prosimy o informacj¢ czy aktualnie nie wystepuja nieujete w kwocie zadluzenia w
sprawozdaniach budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty
finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do kredytu, pozyczki lub poreczenia) wynikajace
€.

a) sprzedazy zwrotnej sktadnikéw majatku komunalnego,

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie

b) leasingu zwrotnego sktadnikéw majatku komunalnego,

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

c) ptatnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dtuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy lub
zrealizowane ushugi na rzecz Zamawiajacego,

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie

d) kwoty dtugu wynikajacej ze sptaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobg¢ trzecig w trybie
okreslonym w art.518 ustawy Kodeks Cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja zadtuzenia,
za wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papierow wartosciowych przewidzianych na
sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu emisji papierow wartosciowych oraz
zaciagnigtych pozyczek i kredytow,

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

e) umow wsparcia udzielonych spétkom komunalnym realizujagcym zadania z zakresu zadan
wiasnych Gminy

-w kwocie wyzszej niz 1% dochodoéw Zamawiajacego za ostatni rok budzetowy

(w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budzetowy) lub w kwocie
wyzszej niz 500 000 zt.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie

6. Prosimy o informacj¢ czy nie zawieszono organéw Gminy ani nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego wskutek nierokujacego nadziei na szybka poprawe 1 przedtuzajacego si¢ braku
skuteczno$ci w wykonywaniu zadan publicznych przez organy Gminy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie



7. Czy Zamawiajacy jest czy nie jest :

a) podmiotem tworzacym samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej prowadzacego
szpital ( zaktad opieki zdrowotnej, §wiadczacy opieke zdrowotng w formie stacjonarnej) ani nie
posiada wigkszos$ci udziatow w spolce kapitatowej prowadzacej szpital, ani

Odpowiedz Zamawiajgacego: Nie

b) podmiotem tworzacym innego samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej, ktory nie
wykonuje dzialalno$ci jako szpital (np. przychodni) ani nie posiada wickszos$ci udzialow albo akcji
w spotce kapitatowej: ktore posiadaja zobowigzania finansowe po podmiocie, ktory wykonywat
dzialalnos¢ leczniczg jako szpital

(np. w wyniku restrukturyzacji dziatalnosci, wykupu wierzytelnosci, oddania w dzierzawe
sktadnikow aktywow trwatych).

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

8. Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach bankowych ciaza zajecia egzekucyjne / jezeli
tak, prosimy o podanie kwoty zajec.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

9. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wprowadzil ani nie wprowadzi zmiany budzetu lub
wieloletniej prognozy finansowej (tj. gldwnie wskutek COVID-19) spowodowanej:

1) zmniejszeniem dochodow o co najmniej 30% lub,

2) zwigkszeniem wydatkow (w zakresie niepokrytym pomocg publiczng) o co najmniej 30% w

stosunku do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej na 2020 r.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wprowadzil takiej zmiany w budzecie lub WPF.

Na chwile obecng taka zmiana nie jest planowana.



